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Open Water Wedstrijd 
Stichting Zwemevenement ''de Rode Loper''

zondag 29 juni 2014, Stadskanaal

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Jeugd / Senioren
29-06-2014 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Pepijn Smits PSV 604 199600691 58:08.65
2. Stijn Avezaat ZPC Woerden 586 199700729 1:01:51.79
3. Lars Bottelier VZV 624 199702681 1:03:37.08
4. Roy Potze GZVW 595 199702457 1:19:48.50

Senioren

1. Fred Smink Het Y 21 199104519 1:04:56.68
2. Alexander Hulleman De Devel 43 198300989 1:04:58.19
3. Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)66 199300773 1:05:02.27
4. Emiel Huisken De Hof (SG) 55 198501139 1:05:03.92
5. Jeffrey Camphens DWT 123 199503113 1:05:07.06
6. Ben Zentveld VZV 625 199505835 1:05:08.41
7. Richard Huisken De Hof (SG) 54 198501141 1:05:12.98
8. Marcel Reefhuis WS Twente 102 198101381 1:11:27.56
9. Anton van Zantvoort Zuiderzeezwemmers 154 199201907 1:14:55.56

10. Paul van der Voort De Zwoer 74 196200715 1:29:13.68
11. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 136 196901439 1:32:50.32
12. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 58 196400573 1:47:12.39

AFGEM Remco van Althuis SBC2000 42 198300029

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Jeugd / Senioren
29-06-2014 - 10:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Janina Beckers HGN (SG) 639 199800574 1:04:52.21
2. Nikita van den Ouden Z&PC De Zeeuwse Kust 584 199900622 1:12:07.95

Senioren

1. Evelien van Ruiten Orca 44 199602924 1:04:51.80
2. Amy van Lier TRB-RES 57 199603022 1:06:24.95
3. Dèlenn van Oostrom ZPC Woerden 83 199600056 1:06:25.89
4. Simone de Rijcke Koewacht 82 199603452 1:09:05.68
5. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 62 198800092 1:09:11.55
6. Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 139 199603690 1:19:23.31
7. Carina Spronk De Vennen 166 199702382 1:21:16.89
8. Denise de Riet De Devel 11 198402040 1:22:45.28

OPG Sanne de Roo De Devel 12 199501934 AF
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Open Water Wedstrijd 
Stichting Zwemevenement ''de Rode Loper''

zondag 29 juni 2014, Stadskanaal

Programmanr. 3 Heren, 2500m schoolslag Jeugd / Senioren
29-06-2014 - 11:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 143 199603695 45:57.48
2. Thom Drenth GZVW 501 199903823 46:18.00

Senioren

1. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 15 199003283 38:54.33
2. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 6 198700159 39:00.57
3. Pieter Pijnenburg De Warande 7 199305227 39:11.76
4. Jan Sloots De Golfbreker 504 199501009 46:31.93

OPG Pieter Pickhardt De Hof (SG) 17 198301657 AF

Programmanr. 4 Dames, 2500m schoolslag Jeugd / Senioren
29-06-2014 - 12:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Brighid van Uffelen Wiekslag 162 199800310 44:44.69
2. Annemarie Meijer De Duck 173 199900964 44:45.94
3. Eva Hagreis WS Twente 166 199800290 45:09.48
4. Karin Meinders Zignea 165 199800758 53:44.55
5. Rebecca Jager De Pinquin 516 199800402 54:21.91

Senioren

1. Suzanne Brummel LZ 1886 30 199401366 43:26.80
2. Manon Kloosterman De Bevelanders 175 199702082 45:00.53
3. Inez Duursma De Spatters 27 199700256 45:04.68
4. Yvonne Wilts GZVW 31 199501476 50:13.65
5. Wiëlle Wolbers De Valken 28 199700462 54:20.46
6. Jentina Schuurman ZVZ 177 199201600 57:37.76

Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 1 en 2 / Junioren 3 en 4
29-06-2014 - 12:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Marijn Kagchelland ZPCH 39 200000655 13:23.88
2. Rick Embregts De Warande 16 200000449 13:54.21
3. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 226 200000979 15:12.52
4. Lars Meyer NOVA 225 200002225 15:17.43
5. Jelle Heijman 't Tolhekke 88 200000635 16:33.00

Junioren 3 en 4

1. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 40 199901643 13:02.05
2. Kilian Bontjer NOVA 29 199800751 13:29.48
3. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 73 199902587 13:35.05
4. Thomas Huisman VZV 36 199801081 13:47.96
5. Gerko Wilkens ZPC Stadskanaal 222 199800261 13:51.97
6. Dennis Wildeboer GZVW 76 199800571 13:53.33
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Open Water Wedstrijd 
Stichting Zwemevenement ''de Rode Loper''

zondag 29 juni 2014, Stadskanaal

Programmanr. 5, Jongens, 1000m vrije slag, Junioren 3 en 4

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

7. Thijmen van de Beek Koewacht 23 199901075 13:58.80

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag Junioren 1 / Junioren 2 en 3
29-06-2014 - 12:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Junioren 1

1. Imani de Jong ZPCH 31 200200464 13:50.88
2. Tessa Kooi NOVA 305 200201386 14:46.07
3. Renske Dutilh Het Y 59 200201188 15:52.55
4. Isabeau Essing Bubble 301 200201284 16:05.93
5. Linne Boerma Zignea 60 200200890 16:45.71
6. Wiebke Meyer NOVA 303 200200564 17:11.05
7. Dian Post Zignea 304 200200748 19:08.17

Junioren 2 en 3

1. Kaylee de Jong ZPCH 29 200001234 13:22.06
2. Anne Dickens SBC2000 23 200100734 13:41.00
3. Fleur Vialle NOVA 302 200100554 15:17.39
4. Linda Meinders Zignea 27 200100644 16:43.05
5. Demi Huismans ZVZ 46 200002246 18:46.35
6. Marlies van Leusen ZVZ 47 200003016 19:28.61
7. Nathalie Flohil Zignea 28 200103446 21:47.67

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Masters
29-06-2014 - 12:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Masters 20+

1. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 80 199003283 13:19.09
2. Pepijn Stenveld De Spatters 75 199002797 13:19.46
3. Anton van Zantvoort Zuiderzeezwemmers 100 199201907 13:51.52
4. Erik v.d. Heide Zuiderzeezwemmers 97 198801337 14:04.37
5. Peter van den Dool GoSwim 191 198704973 14:43.76
6. Fabian Buiringe De Golfbreker 315 199006209 16:19.95
7. Rutger Wagenvoort De Waterratten 311 198906441 23:34.87

NG Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers (SG) 170 199207251

Masters 30+

1. Erik Schroder TriVia 310 198402025 12:37.31
2. Alexander Hulleman De Devel 81 198300989 12:44.90
3. Jos Timmermans ZPC Stadskanaal 316 197901223 14:14.50
4. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 197 198102311 18:26.59

Masters 40+

1. Jo-an Mudde Zeester-Meerval 90 196701457 12:59.89
2. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 33 197400197 16:11.79
3. Dirk Römer Duitsland 312 1965009R1 16:49.25
4. Bert Luttje Bubble 314 197301249 16:57.30
5. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 176 196901439 17:19.45
6. Arjan Dekker Koewacht 38 196900225 18:58.43
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Open Water Wedstrijd 
Stichting Zwemevenement ''de Rode Loper''

zondag 29 juni 2014, Stadskanaal

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Masters 50+

1. Marinus Pietersen NTB 313 196001079 15:40.80
2. Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)109 195800689 17:20.35
3. Nico van Maanen De Duck 188 196100371 17:44.06

NG Marius Ros ZCNF'34 130 195900779

Masters 70+

1. Rob Hanou PSV 71 194300109 18:02.61
2. Nic Geers Z&PC De Gouwe 158 193800007 18:11.57

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters
29-06-2014 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Masters 20+

1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 72 198800092 13:18.97
2. Desiree Emmen De Warande 21 199204862 13:35.74
3. Jasmijn Ruijgrok De Zijl/LGB 146 199401032 13:37.81
4. Wendan Poelstra TriVia 307 199102496 13:58.68
5. Judith Kooistra De Golfbreker 514 199400526 15:21.28
6. Eline Nijskens Koewacht 31 198803194 15:40.81
7. Nathasja Bos De Golfbreker 513 199100362 16:02.74
8. Relinda Baas GZVW 135 198900144 17:08.90
9. Kimberley Kluft Zuiderzeezwemmers 304 199203502 18:29.25

10. Angelique Schuurman ZVZ 136 199400130 19:09.92
11. Francisca Wagenvoort De Waterratten 308 199401794 31:30.18

AFGEM Irmgard van Weeghel Octopus 138 199204834
AFGEM Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 148 199007958

Masters 30+

1. Monique Boets-Hamstra ZPC Stadskanaal 301 197600230 16:02.15
2. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 28 197601006 16:15.51
3. Wendy Roowaan Zignea 67 197500458 16:27.83
4. Lieke Bouwman GZVW 302 197901468 20:25.11

Masters 40+

1. Irma Boerma Zignea 68 197300874 15:36.89

Masters 50+

1. Wilna Heijman-Hartkamp 't Tolhekke 140 196400506 14:53.62
2. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 29 196000116 18:43.56

Masters 60+

1. Gonnie Bak PSV 54 195100064 20:24.44
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Open Water Wedstrijd 
Stichting Zwemevenement ''de Rode Loper''

zondag 29 juni 2014, Stadskanaal

Programmanr. 9 Jongens, 500m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
29-06-2014 - 13:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

1. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 26 200200253 8:16.61
2. Sander Provoost Koewacht 35 200302121 8:24.20
3. Ruben Kooi NOVA 102 200300829 9:39.24
4. Joeri Kloosterman De Bevelanders 53 200400495 9:55.00

Programmanr. 10 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 en 5
29-06-2014 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

1. Nike Tolsma Zignea 17 200300336 8:33.53
2. Tahnee Slinkman De Mors 5 200300126 8:36.51
3. Sterre Boerma Zignea 16 200300156 9:12.01
4. Myrthe Winkels TriVia 4 200300212 9:25.80
5. Marieke Wind NOVA 162 200300178 9:54.43
6. Ilse Jager GZVW 161 200300242 10:27.53
7. Natalie van Leusen ZVZ 15 200300102 11:01.59
8. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 160 200400880 11:21.51

Programmanr. 11 250m vrije slag Mix  Minioren 1, 2 en 3
29-06-2014 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Mats Meyer NOVA 251 200500095 5:05.76
2. Tamas Tolsma Zignea 6 200500075 5:23.94
3. Yannick Winkels Aqualero 252 200500175 6:52.70

AFGEM Wouter Provoost Koewacht 13 200500703

Minioren 1,2 en 3, Meisjes

1. Anne Claire Essing Bubble 253 200601402 6:49.74

Programmanr. 14 Heren, 1000m vrije slag Senioren open
29-06-2014 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 596 199902587 14:05.44
2. Stefan Ridderbos Bubble 378 199700851 14:49.57
3. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 593 199603695 15:12.08
4. Jesper Honken NOVA 374 199600085 16:17.77
5. Thymo Koolman Bubble 373 199903361 16:39.67
6. Calvin Klijnsma ZZG de Boskikkers (SG) 588 200200093 18:53.07
7. Edwin Struijk Bubble 379 200101159 19:11.63
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Open Water Wedstrijd 
Stichting Zwemevenement ''de Rode Loper''

zondag 29 juni 2014, Stadskanaal

Programmanr. 14, Heren, 1000m vrije slag

Senioren

1. Erik Schroder TriVia 387 198402025 12:30.26
2. Jeffrey Camphens DWT 123 199503113 13:01.56
3. Ben Zentveld VZV 625 199505835 13:05.51
4. Jeroen Prins GZVW 125 199501763 15:24.92
5. Arjen Zijlstra Eemsrobben 375 199203309 15:46.25
6. Tim Zijlstra Eemsrobben 383 199500641 15:54.99
7. Paul van der Voort De Zwoer 74 196200715 17:08.82
8. Nico van Maanen De Duck 153 196100371 18:13.00

NG Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers (SG) 122 199207251

Programmanr. 15 Dames, 1000m vrije slag Jeugd / Senioren
29-06-2014 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Karin Meinders Zignea 628 199800758 15:42.66
2. Femke Schaart ZC Borger 579 199801864 15:47.90
3. Marijke Drent NOVA 176 199906232 15:48.20
4. Marianne Arling NOVA 173 199800170 15:58.38
5. Fleur van Spronsen Tynaarlo (SG) 175 199805326 17:29.22

Senioren

1. Wendan Poelstra TriVia 178 199102496 14:15.53
2. Inez Duursma De Spatters 141 199700256 14:28.01
3. Manon Kloosterman De Bevelanders 598 199702082 14:46.29
4. Wiëlle Wolbers De Valken 144 199700462 16:02.51
5. Linda Doorn De Valken 165 198900978 16:06.69
6. Jannetta op de Weegh Tynaarlo (SG) 51 199606594 16:07.03
7. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 28 197601006 17:12.37
8. Yvonne Wilts GZVW 154 199501476 17:13.65
9. Margo Boer ZZG de Boskikkers (SG) 115 199601520 17:16.88

10. Relinda Baas GZVW 137 198900144 17:41.18
11. Maranka Huitema ZVZ 73 199500302 18:21.60
12. Celine Klijnsma ZZG de Boskikkers (SG) 134 199700476 18:35.05
13. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 29 196000116 19:16.22
14. Jentina Schuurman ZVZ 174 199201600 20:21.14
15. Helma Smid ZPC Stadskanaal 169 199606222 22:09.41
NG Sanne de Roo De Devel 12 199501934

Programmanr. 16 Jongens, 1000m schoolslag Junioren 1 en 2 / Junioren 3 en 4
29-06-2014 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Rick Embregts De Warande 16 200000449 17:38.62
2. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 26 200200253 21:37.11
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Open Water Wedstrijd 
Stichting Zwemevenement ''de Rode Loper''

zondag 29 juni 2014, Stadskanaal

Programmanr. 16, Jongens, 1000m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Thomas Huisman VZV 36 199801081 16:16.83
2. Thijmen van de Beek Koewacht 23 199901075 17:36.97
3. Thom Drenth GZVW 18 199903823 18:07.30
4. Tim Hatzmann ZPC Stadskanaal 223 199801129 18:43.25
5. Kylian Kooyman 't Tolhekke 224 199900763 19:17.91

Programmanr. 17 Meisjes, 1000m schoolslag Junioren 1 / Junioren 2 en 3
29-06-2014 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Junioren 1

1. Imani de Jong ZPCH 31 200200464 18:47.01
2. Dian Post Zignea 304 200200748 22:31.83
3. Rosalie Damhoff De Inktvis 306 200204346 24:49.00

Junioren 2 en 3

1. Kaylee de Jong ZPCH 29 200001234 17:02.15
2. Maike van de Velde ZPCH 30 200000382 17:03.98
3. Zoè Slinkman De Mors 11 200100062 19:36.40
4. Marlies van Leusen ZVZ 47 200003016 20:44.23
5. Linda Meinders Zignea 27 200100644 22:25.78
6. Demi Huismans ZVZ 46 200002246 22:26.18
7. Nathalie Flohil Zignea 28 200103446 25:49.77

Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Masters
29-06-2014 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Masters 20+

1. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 80 199003283 15:32.71
2. Ingmar Kloek De Golfbreker 305 199305409 18:26.53
3. Rutger Wagenvoort De Waterratten 311 198906441 29:55.25

Masters 30+

1. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 197 198102311 22:17.06

Masters 40+

1. Dirk Römer Duitsland 312 1965009R1 18:13.34
2. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 33 197400197 20:12.74
3. Arjan Dekker Koewacht 38 196900225 21:51.66

Masters 50+

1. Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)109 195800689 21:08.74

Masters 60+

1. Hans van Vastenhoven Old Dutch 66 194900141 24:03.77
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Programmanr. 18, Heren, 1000m schoolslag

Masters 70+

1. Rob Hanou PSV 71 194300109 21:07.38

Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag Masters
29-06-2014 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Masters 20+

1. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 30 198600850 17:00.21
2. Suzanne Brummel LZ 1886 141 199401366 17:01.21

Masters 40+

1. Wendy Baljet Het Y 23 196600028 17:04.50

Masters 60+

1. Gonnie Bak PSV 54 195100064 21:37.02

Programmanr. 20 Heren, 3000m vrije slag Jeugd / Senioren
29-06-2014 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Pepijn Smits PSV 604 199600691 35:40.31
2. Lars Bottelier VZV 624 199702681 37:50.60
3. Kilian Bontjer NOVA 587 199800751 43:18.79

AFGEM Alex Stevens De Spatters 386 199703545

Senioren

1. Pieter Pickhardt De Hof (SG) 119 198301657 38:31.73
2. Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)66 199300773 38:31.97
3. Fred Smink Het Y 21 199104519 38:35.89
4. Richard Huisken De Hof (SG) 54 198501141 38:39.60
5. Emiel Huisken De Hof (SG) 55 198501139 38:42.58
6. Jo-an Mudde Zeester-Meerval 113 196701457 43:08.74
7. Anton van Zantvoort Zuiderzeezwemmers 154 199201907 45:49.11
8. Tim Stoffelsma De Golfbreker 392 199007547 47:47.64
9. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 136 196901439 56:47.68

10. Michaël van Vliet Zwemvereniging Hoorn 388 196201073 1:00:33.12
11. Richard de Jonge Bubble 376 196901683 1:05:21.73
NG Pepijn Stenveld De Spatters 133 199002797
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Programmanr. 21 Dames, 3000m vrije slag Jeugd / Senioren
29-06-2014 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Vivianne Dortmond GZVW 587 199801578 41:56.60
2. Anne Noom De Dolfijn 585 199800062 42:31.44
3. Nikita Vos LZ 1886 597 199900356 47:17.07
4. Anouk Heizenberg Aqualero 177 199901148 51:22.59
5. Karin Meinders Zignea 628 199800758 52:40.78
6. Rebecca Jager De Pinquin 170 199800402 54:38.80

Senioren

1. Amy van Lier TRB-RES 57 199603022 41:14.04
2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 62 198800092 41:18.10
3. Jasmijn Ruijgrok De Zijl/LGB 20 199401032 41:21.35
4. Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)103 199703192 42:01.16
5. Desiree Emmen De Warande 18 199204862 42:06.86
6. Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 139 199603690 44:51.81
7. Carina Spronk De Vennen 166 199702382 49:42.41
8. Hilde Steenbergen ZZG de Boskikkers (SG) 171 196700568 53:18.11
9. Marloes Wiekens ZCM'86 172 199302970 1:02:24.49

AFGEM Irmgard van Weeghel Octopus 111 199204834


